Hallenbelegung MZH Westerheim 2022/2023

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00

17.00-18.15
18.15-19.30
19.30-20.30

17.00-18.15
18.15-19.30
19.30-21.00

17.00-18.30
18.30-20.00
20.00-22.00

14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-20.00
20.00-22.00

F-Jugend SpVgg Reinhard Kirchmayer
Jazz-Dance FCW (6-13 J.) Rebekka Sperner
Jazz-Dance FCW (ab 14 J.) Rebekka Sperner

F-Jugend FCW
D-Jugend JFG
Aerobic

Jérg Aurbacher und Markus Ziesel
Stefan Konigsberger
Sandra Hieber

Tobias Fritz
Ralf Steinlehner
Karin Ettmuller

E-Jugend FCW
E-Jugend SpVgg
Skigymnastik FCW

G-Jugend FCW
I.+II. Mannschaft FCW
Volleyball FCW

Chris Gropper
Florian Eberhard
Michael Aurbacher

Kinderturnen FCW (4-6 J.) Veronika Remmele
Kinderturnen FCW (2-3 J.) Franziska Brunner
Jazz-Dance FCW (2.-3. Kl.) Leonie Hebel
Jazz-Dance FCW (4.-5. KI.) Leonie Hebel
AH 30+50 FCW Reinhard ReB
Volleyball Heimspiele FCW Michael Aurbacher



